UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA

Pró-Reitoria de Ações Afirmativas e Assuntos Estudantis

Diretora de Ações Afirmativas e Assuntos Estudantis

COMUNICADO nº 01/2025

Edital PROAE nº 07/2024 – Programa Interligar

Informamos  que  foi  publicado  o  Termo  Aditivo  nº  01/2024  ao  Edital  PROAE  nº  07/2024  -
Programa Interligar.  Com a publicação deste aditivo,  mais 26 estudantes foram contemplados
com  o  auxílio  financeiro  no  valor  de  R$  3.000,00  (três  mil  reais)  para  aquisição  de  um
equipamento de informática (notebook ou computador desktop ou tablet).

Segue a relação das pessoas estudantes contempladas:

Seq. Estudantes Matrícula Curso
1 TAIS SANTOS SOUSA 2023003230 DIREITO
2 JEFFERSON QUEIROZ ARAUJO 2024003647 B. I. EM CIÊNCIA E

TECNOLOGIA
3 DANIELLE DA SILVA BATISTA 2020009580 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS
4 MICAU LIMA NERY 2023003894 B. I. EM HUMANIDADES
5 NATALIA DA CAMARA DE JESUS 2024005329 B. I. EM HUMANIDADES
6 PEDRO GABRIEL OLIVEIRA DOS SANTOS 2024003487 GEOLOGIA
7 MIQUELE GOMES NOGUEIRA SANTANA 2024006059 ENGENHARIA MECÂNICA
8 NICOLLY BORGES DA SILVA 2024005220 B. I. EM CIÊNCIA E

TECNOLOGIA
9 MATEUS FELIPE DA COSTA PAIXÃO 2020011918 ENGENHARIA MECÂNICA
10 NATHANY PEREIRA DE SANTANA 2024005051 FARMÁCIA
11 GABRIELLY ALVES BARROS 2023004265 QUÍMICA - BACHARELADO
12 MILENNE MACEDO ROMEIRO 2023006401 B. I. EM HUMANIDADES
13 DANIELLY SANTANA ALVES 2022004583 NUTRIÇÃO
14 MATHEUS TAVARES DE ANDRADE 2024001393 B. I. EM HUMANIDADES
15 BRUNO EDUARDO CORADO DIAS 2023003259 ENGENHARIA CIVIL
16 LARA HAYANE DE SOUZA LIMA 2024006442 NUTRIÇÃO
17 CLÉVIO DOS SANTOS SILVA 2020009428 QUÍMICA - LICENCIATURA
18 JAMILE MACEDO BARRENHO 2024005525 PUBLICIDADE E PROPAGANDA
19 ANA CLARA PEREIRA DOS SANTOS 2024004170 NUTRIÇÃO
20 KARINE DE ALMEIDA SALES 2023006484 NUTRIÇÃO
21 LAILA FERREIRA BARBOSA 2022004716 PUBLICIDADE E PROPAGANDA
22 ANGELICA ARAUJO DOS SANTOS 2024001301 B. I. EM HUMANIDADES
23 MARIA EDUARDA DA SILVA FREITAS 2024002855 ENGENHARIA CIVIL
24 JOSE RICARDO DE SOUZA SANTOS 2024000805 ENGENHARIA MECÂNICA

Rua Professor José Seabra de Lemos, n. 316 – Recantos dos Pássaros
 Barreiras-Ba. Cep: 47808-021

25 JUCELIA COSTA FIGUEIREDO 2021013040 DIREITO
26 JULIANE DOS SANTOS LEITE 2020018820 NUTRIÇÃO

Agradecemos a atenção de todos.

Atenciosamente,

NAICIA KIRONE FIGUERÔA DE SÃO BERNARDO TEN CATEN

Diretora de Ações Afirmativas e Assuntos Estudantis

		2025-01-06T16:21:37-0300